В Исполнительный комитет

Саратовского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Ассоциация юристов России»
от__________________________________

паспорт _________ № ________________

проживающего по адресу ____________

____________________________________

тел.: _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России».
С Уставом и Положением о членстве Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России» ознакомлен.

Обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом Организацией, соблюдать Устав и Положение о членстве Организации и участвовать
в деятельности Организации, оказывать содействие развитию Организации, выполнять решения руководящих органов Организации.

Приложения:

1. Анкета Члена Ассоциации юристов России;

2. Квитанция об оплате вступительного и членского взносов;

3. Фотография 3х4 (для удостоверения) 2 шт.;

4. Копия диплома о высшем юридическом образовании;

5. Копия паспорта (первых двух страниц и страницы с указанием регистрации по месту жительства);
6. Согласие на обработку персональных данных.

	"____" ________ 20___ года

	Подпись _______________/ (                           )